2 DURATA E RINNOVO Il presente incarico avrà una durata di tre anni a far data dal suo conferimento.

Art. 3 COMPENSI Per lo svolgimento delle prestazioni oggetto di questo incarico la Fondazione

corrisponderà al professionista un compenso annuo di euro 7.100,00 (settemilacento//) a cui saranno

aggiunti l’IVA e gli oneri di legge come previsto dall’Art. 2 dell’Avviso di selezione (prot. FSSP/1126 del

02/12/2020).

I pagamenti avverranno in un’unica soluzione previa emissione fattura entro e non oltre il 31 dicembre di

ogni anno.